
Uchwała Nr XV.74.2015 

Rady Miejskiej w Ujeździe 

z dnia 28 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie wykazu wydatków niewygasających z końcem roku budżetowego 2015 oraz 

określenia ostatecznego terminu dokonania tych wydatków 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2015r. poz. 1515), art.263 ust.2, 4 i 5 ustawy z dnia 27.08 2009r. roku                  

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz.885, zmiany z 2013 r. Dz. U. poz. 938, 1646, 

z 2014 r. Dz. U. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 

1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku 2015, oraz ostateczny 

termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków określonych w ust. 1 zgodnie z załącznikiem Nr 2      

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

         Tomasz Cichoń 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV.74.2015 

                                                                                                   Rady Miejskiej w Ujeździe z 28 grudnia 2015r.  

 

 

 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 

 

 

Lp. Zadanie /treść Kwota wydatków w zł Termin realizacji 

1.  Remont nawierzchni drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w Ujeździe działki o nr. 

ewidencyjnym 1204 – od ul. Traugutta w 

kierunku na „Bartek” 

 

 

60 860,40 

 

30.03.2016r. 

2. 

 

Remont nawierzchni drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w Olszowej dz. 116/9 

 

 

13 530,00 

 

       30.03.2016r. 

3. 

 

Opracowanie dokumentacji technicznej na 

zadanie „ Budowa świetlicy wiejskiej       

w Nogowczycach wraz z 

zagospodarowaniem.” 

 

 

            13 000,00 

 

      14.02.2016r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV.74.2015 

                                                                                                   Rady Miejskiej w Ujeździe z 28 grudnia 2015r.  

 

 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku 2015. 

 

 

Dział  Rozdział Rodzaj 

wydatków 

Nazwa zadania  Kwota zł 

 

 

600 

 

 

60017 

 

 

Wydatki 

bieżące 

§ 4270 

Remont nawierzchni drogi 

dojazdowej do gruntów rolnych 

w Ujeździe działki o nr. 

ewidencyjnym 1204 – od ul. 

Traugutta w kierunku na 

„Bartek” 

 

 

 

60 860,40 

 

600 

 

 

60017 

Wydatki 

bieżące 

§ 4270 

Remont nawierzchni drogi 

dojazdowej do gruntów rolnych 

w Olszowej dz. 116/9 

 

 

13 530,00 

 

 

921 

 

 

92109 

 

Wydatki 

majątkowe 

§ 6050 

Opracowanie dokumentacji 

technicznej na zadanie „ Budowa 

świetlicy wiejskiej w 

Nogowczycach wraz z 

zagospodarowaniem.” 

 

 

 

13 000,00 

 

 

 

 


